
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям 

 Арцизької міської територіальної громади 
 
 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення Арцизької міської ради від 18 березня 2022 року 

№1306-VIII «Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради  

від 18 лютого 2022 року №1222-VIII « Про затвердження програми про надання 

матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної 

громади на 2022-2025 роки», виконавчий комітет Арцизької міської ради 

      ВИРІШИВ: 

      1. Надати матеріальну допомогу на лікування мешканцям Арцизької  міської 

терироріальної громади згідно зі списком, що додається. 

      2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської ради 

виплатити вказані суми згідно з додатком до  рішення. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 
                                                                                  
 
 

Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
31 березня  2022 року 
№59 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                          Додаток 
до рішення виконкому 

Арцизької міської ради 
від 31 березня  2022 року 

№59 

 
                                                                                                

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 
що потребують матеріальної допомоги на лікування 

                      
№ ПІБ Адреса Сума 

1 Багнич Лідія Дмитрівна с. Задунаївка, вул. Шкільна, 
буд.100 

4 000 

2 Беженар Валентина Григорівна с. Новоселівка, вул. Шевченка, 
буд.40 

1 000 

3 Бузила Маргарита Миколаївна м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.102, 
кв.2 

2 000 

4 Бузіка Наталія Іванівна  
на лікування Бузіки 
Володимира Андрійовича  

м. Арциз, вул. Аккерманська, 
буд.25 

1 000 

5 Булгакова Олена Андріївна м. Арциз, вул. Преображенська, 
буд.3, кв.18 

1 500 

6 Градесков Георгій 
Афанасійович 

с. Задунаївка, вул. Садова, буд.97 5 000 

7 Грозова Людмила Павлівна с. Виноградівка, вул. 
Першотравнева, буд.164 

5 000 

8 Делірайкова Софія Андріївна  
на лікування Делірайкова 
Дмитрія Гнатовича 

с. Делень, вул. Матросова, буд.126 4 000 

9 Дехтеренко Ганна Миколаївна с. Кам'янське, вул. Виноградна, 
буд.70 

4 000 

10 Димитров Олександр 
Федорович 

с. Новоселівка, вул. Шевченка, 
буд.100 

3 000 

11 Донкоглова Лариса Тимофіївна м. Арциз, вул. Будівельників, 
буд.3, кв.9 

4 000 

12 Дудкіна Ольга Миколаївна м. Арциз, вул. Гагаріна, буд.42 1 000 
13 Дюльгер Ігнат Миколайович с. Делень, вул. Пушкіна, буд.47 4 000 
14 Дюльгер Олена Сергіївна с. Делень, вул. Пушкіна, буд.45 2 000 
15 Іванов Віктор Іванович с. Нова Іванівка, вул. Болгарська, 

буд.136 
5 000 

16 Іванов Євген Олександрович с. Нова Іванівка, вул. Бесарабська, 
буд.68 

5 000 

17 Кайгородова Валентина 
Дмитрівна  
на лікування Максимовой 
Белли Олегівни  

м. Арциз, вул. Добровольского, 
буд.3б, кв.3 

3 000 

18 Карагяур Надія Дмитрівна с. Прямобалка, вул. Покровська, 
буд.41 

2 000 



19 Княжева Ніна Василівна м. Арциз, лінія 8, буд.5, кв.1 1 000 
20 Коломієць Елеонора Олегівна  

на лікування Коломійця 
Владислава Романовича 

м. Арциз, вул. Європейська, 
буд.43 

3 000 

21 Кочо Василь Васильович м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.104, 
кв.4 

1 000 

22 Левчук Володимир 
Михайлович 

м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.14 1 000 

23 Левчук Ганна Микитівна м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.14, 
кв.3 

1 000 

24 Маслов В'ячеслав 
Олександрович 

м. Арциз, вул. Калмикова, буд.16, 
кв.21 

4 000 

25 Мельникова Катерина 
Андріївна 

м. Арциз, вул. Чкалова, буд.11 4 000 

26 Мороз Ольга Петрівна м. Арциз, вул. Соборна, буд.52 1 000 
27 Нєнов Олександр Григорович м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.23, 

кв.5 
2 000 

28 Новак Олександр Семенович м. Арциз, вул. Калмикова, буд.14, 
кв.14 

3 000 

29 Підвисоцька Наталя 
Степанівна  
на лікування Підвисоцького 
Романа Ігорьовича  

м.Арциз, вул. Соборна, буд.13 4 000 

30 Пісарогло Валентина Василівна м. Арциз, вул. Матросова, буд.9 7 000 
31 Продан Валентин Іванович м. Арциз, вул. Сонячна, буд.1, кв.2 3 000 
32 Прохорова Пелагія Георгіївна м. Арциз, вул. Акімова, буд.36 4 000 
33 Станчева Марія Федорівна с. Нова Іванівка, вул. Троїцька, 

буд.42 
4 000 

34 Стоянова Тетяна 
Олександрівна 

м. Арциз, вул. Чкалова, буд.45, 
кв.4 

1 000 

35 Сурдуленко Валерій 
Костянтинович 

м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.23, 
кв.4 

2 000 

36 Тельпіс Євгенія Миколаївна с. Делень, вул. Шевченка, буд.133 2 000 
37 Терзі Прасковія Степанівна с. Задунаївка, вул. Миру 1 000 
38 Тукусер Валентина Андріївна с. Главані, вул. Бесарабська, 

буд.35 
1 000 

39 Чекмарьов Іван Федорович на 
лікування Чекмарьової 
Анастасії Іванівни 

с. Прямобалка, вул. Молодіжна, 
буд.42 

4 000 

40 Черевко Оксана Борисівна м. Арциз, вул. Пушкіна, буд.141, 
кв.4 

4 000 

 
 


